
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09. 2022 г. № 3 с.Усть-Алейка

Об избрании Мандатной комиссии 
Совета депутатов Усть-Алейского 
Сельсовета Калманского района 
Алтайского края

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета и 
Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Усть-Алейского 
сельсовета, Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета в 
следующем составе:

Баев Юрий Николаевич, депутат Совета депутатов;
Швагждович Лариса Сергеевна, депутат Совета депутатов;
Егупова Оксана Сергеевна, депутат Совета депутатов.

РЕШИЛ:

2. Настоящее решение вступает в силу с N

Председательствующий на первой сессии 
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Ю. Н. Баев



ПРОТОКОЛ №1 
заседания Мандатной комиссии 

Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета

Присутствовали члены Мандатной комиссии: 
Баев Ю. Н., Швагждович Л. С., Егупова О. С.

СЛУШАЛИ: О кандидатуре на должность председателя Мандатной комиссии Совета 
депутатов Усть-Алейского сельсовета.

По итогам открытого голосования членов Мандатной комиссии, внести предложение в 
Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета об утверждении на должность председателя 
Мандатной комиссии Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Швагждович Лариса 
Сергеевна,
депутата Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета

Голосовали:
За - 3
Против - О 
Воздержались -О

Члены Мандатной комиссии: & с*л ' ^  Баев Ю. Н

РЕШИЛИ:

Швагждович Л. С.
Егупова О. С.


